
e úllnivemitkuklitscionafile~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 10 de noviembre de 2014. 

Expediente S.R.O. N° 19380/08-Cpo. II 

RESCD-EXA N° 774/2014 

VISTO la resolución N° 490/14 emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 29 de 
septiembre/14; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 04/11/14, 
aconseja convalidar las resolución ante mencionada. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 05/11/14, aprobó por unanimidad, el 
despacho de la Comisión Asesora precitada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 490/14, emitida por Sede Regional Orán, 
mediante la cual se modificó el Artículo 2° de la Resolución N° SO-122/14, con relación a la 
prórroga de la designación del Lic. Luis Alberto Benítez, en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos, Dedicación Simple, Interino, para la asignatura Computación con extensión de 
funciones a Laboratorio de Ofimática II de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de 
la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, en lo que respecta a la imputación de la 
presente prórroga, en un todo de acuerdo a lo informado por Secretaría de Sede Orán, quedando 
de la siguiente manera: 

"ARTICULO 2°: Imputar la presente prórroga de designación en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Sistemas 
Operativos de la carrera Computador Universitario de la Sede Orán de la Universidad 
Nacional de Salta, a partir del 08 de septiembre de 2014". 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Dirección General de Personal y siga a Sede Regional Orán 
para notificación del interesado, Secretaría de Sede, Dirección Académica, Dirección General 
de Administración de la Sede Orán, Oficina de Personal, Consejo Asesor y Comisión de 
Carrera. Cumplido, archívese. 

NMA 


	Page 1

